
UCHWAŁA NR XXXIX/296/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia woli wystąpienia ze Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich z siedzibą w Olsztynie

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz § 39 Statutu Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich z siedzibą w Olsztynie 
(Dz. Urz. Woj. Olsztyńskiego Nr 11 z dnia 01 czerwca 1992 r.), Rada Miasta Bartoszyce, uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zamiar wystąpienia ze Związku Gmin Warmińsko Mazurskich z siedzibą w Olsztynie z dniem 
31 grudnia 2014 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 74B3F248-7E61-490D-8B2E-6A71D5B873DD. Uchwalony Strona 1




